

---

## Pachet materiale (gresie, usa, lemn, osb, vopsea..)

I.D.: 43976997

---

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.339,00 RON - 4.339,00 RON

---

Descriere: Gresie 33.3\*33.3 granit-45mp\*19.5lei/mp= 877.5; adeziv gresie 39lei/buc\*10 buc.=390 lei; chit gresie 8.75 lei/buc \* 8 buc= 70lei; distantiere gresie 3mm - 3.5lei/buc.\*2 buc=7 lei; usa metalica 88\*202 -380lei/buc\*2=760 lei; lemn ecarisat 120\*120\*4000-42lei/buc\*8 buc=336 lei; lemn ecarisat 100\*120\*5000- 44lei/buc \*2 buc=88 lei; foaie OSB 15\*2500\*1250-64.5 lei/buc.\*2=129.00 lei; holsurub -3.5\*35-100 buc\*0.060lei/buc=6 lei; holsurub 4\*70-100 buc\*0.23lei/buc=23lei; coltar cu nervura 100\*100-30 buc\*6.65 lei/buc=199.5 lei; conexpand D14mm, M10\*80 mm -1.75lei/buc\*30=52.5 lei; spuma poliuretanică - 12 lei/buc\*4 =48lei, vopsea lavabila interior - 215 lei/buc \* 4= 860 lei; solutie bitum la rece - 230lei/buc\*1=230lei; lac protector 57.5lei/buc\*3=172.5lei; pensula 7 cm -4.5lei/buc\*4 =18 lei; trafalet vopsea -18lei/buc\*4=72lei

---